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CONVOCATORIA CAS N° 004-2023-HNCH

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS)
CUBRIR REGISTROS VACANTES EN EL AIRHSP, CREADOS EN EL MARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

‘ N°® \ DNI \\ APELLIDOS Y NOMBRES NOMBRE DEL PUESTO ORGANO CcODIGO ESTADO xz::::jﬁ: OBSERVACIONES
| 1 | 005512244 TAPIA IBANEZ ELVIA XIMENA MEDICO EMERGENCIOLOGO |DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS | PPOL APTO | 77 s
2 46094784 |STUART BARRETO ALFREDO JOSE MEDICO EMERGENCIOLOGO |DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS PPO2 NO APTO | - |FALTA ACREDITAR EN SUS DOCUMENTOS SUS CAPACITACIONES
3 | 45346209  MALPICA CASTILLO LUIS ALEXANDER MEDICO GERIATRA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS PPO3 APTO | 60 ]
4 | 46551227 |ALBITES VALENTIN KAREN JANNET ENFERMERO(A) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPO4 NO APTO | FALTA DE DOCUMENTOS L.
S | 74863093 CAMACHO PIZARRO DINORAH KIMBERLY ENFERMERO(A) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPO4 | NOAPTO | - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN AND EN EL3" NIVEL |
|_6 | 77503171 |CHOQUE CABRERA YULIANA KARINA ENFERMERO(A) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPO4 |  APTO 60
| 7 60206459 'CULQUE MALDONADO LOCTHAR ENFERMERO(A) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA | proa APTO 65
8 40660750 |FLORES TEREZO JAKELINE CARINA ENFERMERO(A) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA | PPO4 APTO 60
9 | 42143071 HUASASQUICHE ENCISO RONALD ANGEL ENFERMERO(A) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA | PPO4 APTO 60
10 | 45798457 'HUAYNATE OYARCE MARIA ADELA CLAUDIA |ENFERMERO(A) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPO4 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3" NIVEL
11 | 40318418 'MOSCAIZA YACTAYO GRACIELA YSABEL ENFERMERO(A) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA | PPo4 APTO 60 |
12 09611998 |OSORIO ESCALANTE LEONILA ENFERMERO(A) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA \ PPO4 NO APTO E \NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3* NIVEL
13 42414418 PEREZ CONTRERAS KARINA ROSARIO ENFERMERO(A) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA | pros APTO 60 |
14 | 77089529 |ROJAS BRAVO GIOVANNA SILVIA ENFERMERO(A) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA | ppPoa NO APTO E NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3° NIVEL
15 | 46715771 ROSADO BURGOS BENJAMIN JEAN FRANCO |ENFERMERO(A) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA | proa APTO 60
L - 41831088 SANTA CRUZ PALOMINO LIUA FLOR ENFERMERO(A) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA | PPO4 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3" NIVEL
17 72787180 VASQUEZ FLORES MARIEL MIRELA SHEYLA  |ENFERMERO(A) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA | PPO4 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3°* NIVEL
18 = 41383374  QUILLA RAMOS BRISALINA DINA ENFERMERO(A) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA | PPOA NO APTO B NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3* NIVEL
19 43596757 HUERTAS HUAMAN DANIEL HENRY ENFERMERO(A) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA | PPO4 APTO 60
20 45047502 |GALVEZ EGOAVIL MARIANA ROSARIO ENFERMERO(A) DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPO4 APTO 60
21 40247638 'ACUNA CASTILLO NELI TECNICO(A) EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA [ PPOS NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3" NIVEL
22 71656794 ALARCON DIAZ CELENI TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA | pPOS APTO 90 |
23 45314770 CABANILLAS SALAZAR MAGNA TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3° NIVEL
24 45896204 CACHA CACHA ROSARIO JUSTINA TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO 90
25 43168862 CALLA MACHACA GLORIA GENARA TECNICO(A) EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO : NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ARO EN EL 3" NIVEL
26 47090967 |CHAVEZ CABANILLAS VALERIA ALEJANDRA | TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3° NIVEL
27 76962546 CRESPO CRESPO LESLY PAOLA TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO 30
28 76256151 |CUSI DAVILA RUTH SOFIA TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO 90
29 | 09937865 ENCISO ARRIAGA ROSA MARIA TECNICO(A) EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO 90
30 7030423 FARFAN ZEGARRA JOSUE ANGEL TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO 30
31 41884787 FERNANDEZ CHAVEZ GIOVANA LAURA TECNICO(A) EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3° NIVEL
|37 47621427 GALARZA AGUILAR FLOR DE MARIENELA TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA | PPOS APTO 90
33 45786225 GUEVARA VASQUEZ OLISA TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA e _L_ _PPOS APTO 90 T
34 | 75594834 GUILLERMO TRANSITO ROSARIO TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO 90
35 31044186 GUTIERREZ CRUZ CLAUDIA TECNICO(A) EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3°
36 46518450 HUILLCAHUARI JARA ERICK ROBERT TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO 80 g
37 72609127 JORGE DIAZ IRIS TECNICO(A) EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN | N
| 38 76288206 LOZANO VIVAR ZADITH NICOLASA TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO - NO CUMPLE CON msm DE UN ADO ENEL3 NIVEL
39 41131841 7wm¢ PADILLA LAEYDA MILAGROS TECNICO(A) EN ENFERMERIA  DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO 90 : -
40 72078101 wuu RUIZ YOHAN ADEMIR TECNICO(A) EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA . PPOS NO APTO 3 NO CUMPLE CON Exnmzm 3 uu R
T 41 46645270 MARIN TUANAMA JONATAN TECNICO(A) EN ENFERMERIA ' DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA | PPOS APTO 90 = T EN
f 42 46503818 MEJIA PAQUIYAURI DIANA VICTORIA TECNICO(A) EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA - PPOS NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL |
43 71231089 MENDOZA ALCANTARA ERLITA DIOSELITA  TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA % . PPOS APTO 60 ) s
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| A 42411429 MENDOZA GOMEZ HERMINIA ]TECNlCO(A) EN ENFERMERIA ‘DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO - NO SUSTENTA SU DOCUMENTACION o -
| as 47911897 |MEZARINA TARAZONA YAMILA MARISOL %TECNICO(A) EN ENFERMERIA ' DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO o NO CUMPLE CON EXPERIENC}A DE UN ANO EN E} 3: NI!E,I:, )
ng 43755417 |MIRANDA DOMINGUEZ AIDY TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO = NO CUMPLE CON EXPERIENClA DE UN ANO EN EL 31 Nlﬂ

47 | 60495951 |NARVAEZ ROCCA ESTEFANY DAYAMARA TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO 90 £

48 '\ 42621952 |OBREGON PEREZ NADIA ZAZA TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO 90 P _ o
| a9 | 48287940 |ORDONEZ ABERGA DIANA RITA TECNICO(A) EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO z NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3° NIVEL
| 50 | 46158337 |ORTEGA VILCAPOMA DERY LIZETH TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO 90
| 51 | 45386043 jPABLO SAAVEDRA VIKY hECNICO(A) EN ENFERMERIA 'DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3° NIVEL
.7 52 l 747423308 lPACAYA GALVAN BRINGINA ANLLELA TECNICO(A) EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3° NIVEL oo ]
[ 53 | 46026846 |PEREZ VIVIANO DIANA PATRICIA TECNICO(A) EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO : NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3° NIVEL
| 54 ‘ 43888968 |PINA MOZOMBITE JUAN CARLOS TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO 90
| s5 Vy 07485175 |PRETELL ORIZANO EULALIA JULIA TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO > 80 |
| 56 Y 43580879 |QUICHIZ COLLANTES CRISTINA MARIBEL TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3° NIVEL

57 ‘ 40964400 |QUISPES PERALES MILAGROS MAGALY TECNICO(A) EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3° NIVEL

58 42983016 |RAMOS CCALLOQUISPE MARTHA TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3° NIVEL

S9 | 21298605 |ROBLADILLO CANCHAN BLANCA SOFIA TECNICO(A) EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS | NO APTO : NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3° NIVEL

60 | 72903519 |RODRIGUEZ ALATA YDALIA MILLISSA TECNICO(A) EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS | NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3° NIVEL

61 44548738 'ROMERO AYALA MARIANA CONSUELO TECNICO(A) EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3° NIVEL

62 | 46735750 |SALCEDO PRINCIPE SUSAN HELEN TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3° NIVEL
63 73101353 |SOTELO LOPEZ GRECIA GRECIA MERCEDES | TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS | NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3° NIVEL
?‘7 64 | 42711307 |SULCA PACHECO GLORIA VICTORIA TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO 60
|65 | 42650262 |HORNA TIZNADO IRMA MARGARITA TECNICO(A) EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO )
‘, 66 ‘ 60855060 |TORRES MURAYAN PAOLA TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO 60
67 | 74320572 |USO MAYE HUMBERTO TECNICO(A) EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS | NO APTO : NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3° NIVEL
| 68 | 71580146 l\VASQ.UEZ PALOMINO MARIA EUTA TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPO5 NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3° NIVEL
1 69 | 19051835 |(VENTURA SANDOVAL JULY AIDE TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO 90

70 j 40444963 |VERA RAMIREZ ERIKA KARINA TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO 90
71 | 32904901 |VERGARA REYES ELENA JUANA TECNICO(A) EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO )
; 72 | 47007514 lVlLLANUEVA MARCELO MAGALY NEHEMIAS |TECNICO(A) EN ENFERMERIA |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS NO APTO - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA DE UN ANO EN EL 3° NIVEL
73 | 43970825 |ZEGARRA ARELLANO LUIS WILFREDO TECNICO(A) EN ENFERMERIA | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA PPOS APTO
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